
Krqislď úřad

U zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovíce

Lipovice 9,2.2018

Zpráva o výsledcích.íinančních kontrol za r, 20]7

Obec Lipovice má méně než I5 000 obyvatel, proto nemá zřízenou funkci
vnitřního atditu,
Obec se řídí vydanou směrnicí kfinanční kontrole.
Kontrolní činnost l,ykonávají kontrolní afinanční ýbor, pověření zastupitelé
obecního uřadu.
Ověření hospodaření _obce - přezkum hospodaření provádí Krajslql uřad České
Budějovice.
Výsledek přezkumu za r, 20 ] 6 - bez výhrad.

Řídicí kontrola
Předběžná řídící kontrolaje prováděna při sestavování rozpočtu nebo při
rozpočtovych změnách, veškeré položlql jsou hodnoceny z hlediska nezbytnosti,
hospodárnosti a t?čelnosti.
V rámci oběhu dokladů je prováděna věcná kontrola tynakládaných veřejných
prostředků. Faktury jsou potvrzeny jednak starostou obce, zástupcem starosty a
účetní,
Kontrola je prováděna z hlediska rozpočtového krytí a věcného plnění.
Finanční kontrola věnuje velkou pozornost provedení inventarizaci majetku,
pohledávek a závazků a inventarizaci pokladny 4x ročně,
Pohledávlry a závazlcy jsou během roku přísně sledovány a vymáhány.
IÝa obci nebyly y roce 2017 provedeny žádné kontroly finančních prostředků
od jíných uřadů.
Veř ej nopr ávní kontrola
Obec Lipovice nemá zřízenou příspěvlu organizací, proto ýto kontroly
nevykonavá.

Ing, AnnaPíchová
starostka

eBEe
LlPOVlcE

okres praelratiee

r/.Wd**)


